
UCHWAŁA NR XLIII/290/2021 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2021 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w związku z art. 263 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada 

Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje:  

 

 

§1. Ustala się zakres wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

oraz plan finansowy zawarty w załącznikach. 

 

§2. Ustala się ostateczny termin dokonania i rozliczenia wydatków, o których mowa  

w §1 uchwały do dnia 30 czerwca 2022 roku. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Robert Dudek 

 

 

 



     UZASADNIENIE 

 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 na 

podstawie wniosków złożonych przez: 

a) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu na realizację zadania 

„Modernizacja instalacji solarnej zamontowanej na budynku Domu Pomocy Społecznej 

dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu”. 

b) Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu na realizację zadania „Utwardzenie terenu przy 

Zespole Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu”. 

c) Naczelnika Wydziału Dróg na realizację zadania „Budowa chodnika w miejscowości 

Chłopowo”. 

 

 

 



             Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XLIII/290/2021 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 grudnia  2021 r. 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

 

Wydatki na realizację zadania pn. „Modernizacja instalacji solarnej zamontowanej na 

budynku Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych  

w Myśliborzu”. 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

852   POMOC SPOŁECZNA 99.000,00 zł. 

 85202  Domy pomocy społecznej 99.000,00 zł. 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
99.000,00 zł. 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLIII/290/2021 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

 

Wydatki na realizację zadania pn. „Utwardzenie terenu przy Zespole Szkół im. Noblistów 

Polskich w Myśliborzu”. 

 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 222.000,00 zł. 

 80120  Licea ogólnokształcące 222.000,00 zł. 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

222.000,00 zł. 

 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XLIII/290/2021 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 29 grudnia  2021 r. 

 

 

 

III. Wykaz wydatków 

 

Wydatki na realizację zadania pn. „Budowa chodnika w miejscowości Chłopowo”. 

 

 

IV. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 190.000,00 zł. 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 190.000,00 zł. 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

190.000,00 zł. 

 


